МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА И МОЛОДЕЖНОЙ политики
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

№  4 V  ОТ сЛЗ Q  ____ 2021 г .

О внесении изменений в приказ № 44 от
02.03.2021 «О передаче на 2021 год
Министерством туризма и молодежной
политики Кузбасса полномочий получателя
средств областного бюджета по перечислению
межбюджетных трансфертов в виде субсидий»

п р и к а з ы в а ю :
1. Пункт 3 Перечня местных бюджетов, в которые перечисляются

субсидии на реализацию мер в области государственной молодежной
политики, являющегося приложением к приказу Министерства туризма и
молодежной политики Кузбасса № 44 от 02.03.2021 «О передаче на 2021 год
Министерством туризма и молодежной политики Кузбасса полномочий
получателя средств областного бюджета по перечислению межбюджетных
трансфертов в виде субсидий» изложить в следующей редакции:
«

3. Б ю д ж е т У п р а в л е н и е П о с т а н о в л е н и е  П р а в и те л ь с тв а
м у н и ц и п а л ь н о го со ц и а л ь н о й  за щ и ты К е м е р о в с к о й  о б л а сти  - К у зб а с с а  о т  20
о б р а зо в а н и я н асе л е н и я о к тя б р я  20 2 0  г. N  630  « О б  у т в е р ж д е н и и
« А н ж ер о - ад м и н и с т р а ц и и го с у д а р с т в е н н о й  п р о гр ам м ы  К ем е р о в с к о й
С у д ж е н с к и й А н ж е р о  - о б л а с т и  -  К у зб а с с а  « Т у р и зм , м о л о д еж н ая
го р о д с к о й  о к р у г» С у д ж ен ск о го п о л и т и к а  и  о б щ ес тв е н н ы е  о тн о ш ен и я

го р о д с к о го  о к р у га К у зб а с с а »  н а  2 0 2 1 -2 0 2 4  го д ы »

».
2. Отделу бюджетного планирования, правовой и кадровой работы

Министерства (Н.Е. Бондарева) направить копию настоящего приказа в
течение 5 рабочих дней со дня его подписания в УФК по Кемеровской области
-  Кузбассу и в органы местного самоуправления, бюджетам которых
предоставляются трансферты.

3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,
возникшие с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела бюджетного планирования, правовой и кадровой работы -
главного бухгалтера Министерства Н.Е. Бондареву.

А.А. Пятовский